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Leader Tunturi-Lappi on hakenut EAKR-hankeavustusta Arktinen viisaus -
hankkeelle. Arktinen viisaus -hanke edistää Tunturi-Lapin 
innovointivalmiuksia niin aluetasolla kuin yrityksissä. Alueellisesti tämä 
tarkoittaa kuntatoimijoiden, yritysten ja TKI-toimijoiden välisen 
verkostomaisen toiminnan, eli alueellisen innovaatioympäristön 
kehittämistä. Yritystasolla innovointikyvykkyyttä kasvatetaan pilotoimalla 
alueen erityisiin olosuhteisiin kehitettyä innovointipolkua. 
 
Hanke hyödyntää olemassa olevia rakenteita ja resursseja niin, että 
verkoston toimintamalli olisi mahdollisimman kevyt eikä vaadi isoja 
lisäresursseja yksittäiseltä toimijalta. Arktinen viisaus - hankkeessa 
seutukuntalaajuista verkostoa kehitetään huomioiden muuttuva 
toimintaympäristö ja tulevaisuuden mahdollisuudet, joihin megatrendit, 
kuten vihreä siirtymä ja digitalisaatio, vahvasti vaikuttavat. Alueellinen 
verkostomainen innovaatioympäristö luo toimintaedellytykset TKI-
toiminnalle ja yritysten kestävälle kasvulle. Hankkeen aikana pilotoitava 
innovointipolku tukee sitä, että toimijat oppivat yhdessä jalostamaan ideat 
kilpailukykyisiksi ja ekologisesti kestäviksi innovaatioiksi: uusiksi tuotteiksi, 
palveluiksi ja yhteistyömuodoiksi. Lisäksi yritysten kanssa luodaan malli 
oman liiketoiminnan kestävyysvaikutusten ja -riskien raportointiin. 
 
Leader Tunturi-Lappi toimii hankkeen päätoteuttajana ja osatoteuttajina 
ovat Turun Yliopisto sekä Tunturi-Lapin Kehitys ry. Hankkeen suunniteltu 
toteutusaika on 1.4.2024-31.3.2026. 
 
Leader Tunturi-Lappi esittää, että Tunturi-Lapin kunnat yhdessä kattavat 
Arktinen viisaus –hankkeen omarahoitusosuuden Leader Tunturi-Lapin 
hankebudjetin osalta. Leader Tunturi-Lapin kokonaisbudjetti on 161 438 €, 
johon haetaan 80 % EAKR-rahoitusta. Tarvittavan omarahoituksen 
kokonaismäärä on 32 288 €, joka on budjetoitu jaettavaksi tasaerin kuntien 
kesken, 8 072,00 € / kunta. Omarahoitusosuus esitetään jyvitettävän 
kunnille tasaerin, koska hankkeeseen pyritään aktivoimaan yhtä monta 
yritystä jokaisesta kunnasta. Omarahoitus toteutuu kunnittain kolmen 
vuoden aikana seuraavasti: v. 2024 3 027 €/kunta, v. 2025 4 036 €/kunta 
ja v. 2026 1 009 €/kunta. 
 
Hanke toteutuu, mikäli kaikki Tunturi-Lapin neljä kuntaa sitoutuvat 
hankkeen omarahoitusosuuden kattamiseen ja mikäli hanke saa 
myönteisen rahoituspäätöksen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää osallistua Tunturi-Lapin Leaderin hakemaan 
Arktinen viisaus –hankkeeseen yhteensä 8 072,00 € kuntaosuudella, mikäli 
myös muut Tunturi-Lapin kunnat osallistuvat hankerahoitukseen ja mikäli 
hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. Kuntaosuus toteutuu 
suunnitelman mukaan kolmen vuoden aikana seuraavasti: v. 2024 3 027 €, 
v. 2025 4 036 € ja v. 2026 1 009 €. Vuosien 2024 ja 2025 kuntaosuudet 
laskutetaan vuoden 2025 aikana.  
 



Hankkeen omarahoitusosuus varataan vuosien 2025-2026 talousarvioon 
kustannuspaikalle 30105 Muu toiminta. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


